ОСНОВЕН СУД СТРУГА
СПИ.бр.12/20
12.06.2020 година
С Т Р У Г А 





	До

	Коалиција на здруженија на граѓани
                 „Сите за правично судење“
              ул. „М.“ бр.11/2-10
                   1000      С К О П Ј Е 




	Предмет: Одговор на барање за слободен пристап до информации од јавен карактер



	Во врска со Вашето барање информации од јавен карактер Ве известуваме за следното:

	1. Во периодот од 07.04.2020 до 07.06.2020 година до Основен суд Струга поднесени се вкупно 79 - седумдесет и девет предлози за издавање казнен налог за кривично дело од член 206 став 1 од Кривичниот Законик, додека за кривичното дело од член 205 од Кривичниот Законик не е поднесен ниту еден предлог за издавање казнен налог.

	2. Во погоре наведениот временски период донесени се вкупно 76 пресуди за издавање казнен налог за кривично дело од член 206 став 1 од Кривичниот Законик.

	3. Висината на изречените казни се движи од 500- петстотини евра до 5.000- пет илјади евра и тука напоменуваме дека висината на изречените парични казни е по предлог на овластениот тужител, во случајов Основното јавно обвинителство Струга.
	
	4. Во периодот од 07.04.2020 до 07.06.2020 година, поднесени се приговори против 35-триесет и пет пресуди за издавање казнен налог .


	Со почит,


Претседател на судот,
								        Ифет Бајрамоски
